Fermo Expert Rider

Pos Num.

232
919
27
81
619
299
22
56
451
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Race Director : Attilio Pignotti
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Pilota Classe Categ. Moto
TESTELLA Andrea MX1 Expert Honda
RISDONNE Matteo MX1 Expert Yamaha
CERQUETELLA Mattia MX1 Expert Honda
D ANGELO Stefano MX1 Expert Honda
RASETTA Loris MX1 Expert KTM
PULVINARI Paolo MX1 Rider KTM
CORRADINI Luca MX1 Rider Honda
FULGINI Luca MX1 Expert Honda
CARNEVALI Giacomo MX1 Rider KTM
DE ANGELIS Simone MX1 Rider KTM

Direttore di gara : Angelo Guerri

MX1 Expert Rider - Gara 1

Motoclub

Lion Montegranaro
A.Fagioli Cingoli
A.Fagioli Cingoli
Lion Montegranaro
Cross Park Ponzano
Andrea Marchetti
Morrovalle
Inossidabili Terni
A.Fagioli Cingoli

San Marino

P.ti

210
170
140
120
250

110
170
140

Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce
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